MOZARLAN DIA
Nasce  ulna nova  maneire  de governor

Oficio SMCI n° 038/2023

PREFEITURA DE A

MOZARLAN DIA
Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024

Mozarlândia, 29 de setembro de 2023

Ilma. Sra.

Mariana  Figueiredo Alves

DD. Presidenta do CACS

Mozarlândia-Goiás

Assunto: Respostas dos Ofícios n2s. 29 e 35/2023.

Fag()  o uso do presente expediente, para encaminhar cópias digitalizadas

dos balancetes do FUNDEB referente aos meses: abril, maio e junho de 2023, para

análise e aprovação do CACS, das contas do FUNDEB, em atendimento aos ofícios 29

e 35/2023.

Sendo só para o momento, reitero os votos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente.

Adão Leit de Ci sta Lima

Sec.  Controle nte rn o 	• \.Q,'%,..<0 \òsc)\:,°c1i-'

Rua  São  Paulo, sin, Centro, Mozarlândia - GO. CEP: 76700-000
Email: administracao,u mozarlandia.go.gov.br

Telefone:  (62) 33486333 / 33486046

	Page 1